Página 1 de 1

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico
Rua Visconde de Sabóia, nº 300 - Junco, Sobral - CE, 62030-250. Contato: (88) 3611-6311

                                     TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº-

0050/2022 - STDE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

MUNICÍPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS SECRETARIA DO

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

A EMPRESA AMERICANA SERVIÇOS

EMPRESARIAIS LTDA, ABAIXO QUALIFICADOS,

PARA O FIM QUE NELE SE DECLARA.

O MUNICIPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, com

sede em Sobral- CE, na Avenida Visconde de Sabóia, nº 300, Campo dos Velhos, Sobral/CE, neste ato designada

simplesmente CONTRATANTE, neste ato representado por sua Secretária do Trabalho e Desenvolvimento

Econômico, a Sra. Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos, brasileira, casada, residente e domiciliada neste

Município, e a Empresa AMERICANA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

04.281.612/0001-50, com sede na Av. John Sanford, N° 3895, Cep: 62.034-001, Bairro Nossa Senhora de Fátima,

Sobral/CE, representada pela Sra. Alana Cristina Mesquita Albuquerque,  doravante denominada CONTRATADA,

tendo por finalidade a ALTERAÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do Contrato da adesão Nº AD22004 -

STDE decorrente da Ata de Registro de Preços Nº 012/2022 - SECULT, referente ao Pregão Eletrônico Nº

161/2021, tendo em vista a necessidade de mudança da rubrica orçamentária, passando a ser considerada, a partir

desta data, para fins de pagamento correto do Contrato, qual seja:

26.01.11.334.0455.2.490.3.3.90.39.00.1.500.0000.00 - Recursos não vinculados de Impostos

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostilamento lavrado em

três vias, extraindo-se cópias para fins de direito.

Sobral-CE, 27 de setembro de 2022.

Alexsandra C. Arcanjo Vasconcelos

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

 1._______________________________                                        2. ___________________________

 CPF:                                                                                                 CPF:

		2022-09-27T15:54:50-0300
	ALEXSANDRA CAVALCANTE ARCANJO VASCONCELOS:37167235334